

**RemNot ApS
Lillehøjvej 10
8600 Silkeborg
CVR-nr. 29449724**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.08.2016

Dirigent

Navn: Susanne Kastberg Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RemNot ApS
Lillehøjvej 10
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29449724
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Søren Wolsgård
Lars Langvad Pedersen
Selma Bahtic
Susanne Kastberg Hansen
Maria Dagmar Andersen

Direktion

Susanne Kastberg Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.589 t.kr. mod 1.567 t.kr. i 2014/15. Resultat fra tilknyttet virksomhed er netto realiseret med et overskud på 1.666 t.kr., som af ledelsen betragtes som acceptabelt set i forhold til markedssituationen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(35.475)	(15.726)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.665.664	1.630.854
Andre finansielle indtægter		1.712	5.650
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.013)	(684)
Andre finansielle omkostninger		<u>(51.056)</u>	<u>(72.264)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.575.832	1.547.830
Skat af ordinært resultat	1	<u>12.827</u>	<u>19.511</u>
Årets resultat		<u>1.588.659</u>	<u>1.567.341</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		<u>1.288.659</u>	<u>1.267.341</u>
		<u>1.588.659</u>	<u>1.567.341</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.978.490	9.312.826
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>9.978.490</u>	<u>9.312.826</u>
Anlægsaktiver		<u>9.978.490</u>	<u>9.312.826</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	269.746
Udskudt skat		3.700	3.700
Tilgodehavende selskabsskat		499.694	519.491
Tilgodehavender		<u>503.394</u>	<u>792.937</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.542	88.767
Værdipapirer og kapitalandele		<u>86.542</u>	<u>88.767</u>
Omsætningsaktiver		<u>589.936</u>	<u>881.704</u>
Aktiver		<u>10.568.426</u>	<u>10.194.530</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.689.810	6.401.151
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		<u>8.114.810</u>	<u>6.826.151</u>
Bankgæld		1.912.449	2.998.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		191.155	0
Skyldig selskabsskat		334.853	349.140
Anden gæld		15.159	20.243
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.453.616</u>	<u>3.368.379</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.453.616</u>	<u>3.368.379</u>
Passiver		<u>10.568.426</u>	<u>10.194.530</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.401.151	300.000	6.826.151
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	1.288.659	300.000	1.588.659
Egenkapital ultimo	125.000	7.689.810	300.000	8.114.810

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(14.841)	(19.511)
Regulering vedrørende tidligere år	2.014	0
	<u>(12.827)</u>	<u>(19.511)</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		18.300.000
Kostpris ultimo		<u>18.300.000</u>
Nedskrivninger primo		(8.987.174)
Andel af årets resultat		1.665.664
Udbytte		(1.000.000)
Nedskrivninger ultimo		<u>(8.321.510)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.978.490</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Merton A/S	Silkeborg	A/S	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i tilknyttet virksomhed med en bogført værdi på 10 mio.kr.

Sikkerhedsstillelser overfor dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til kreditinstitut.